深圳市东泰国际物流有限公司
Shenzhen Dongtai International Logistics Co.,Ltd

物流服务合同

合同编号 :DTYS-

甲方（委托方） : 深圳市东泰国际物流有限公司

办公地址 : 深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路 3 号海翔工业园 A-2 栋厂房 301

乙方（受托方） :深圳飞龙中港物流有限公司

办公地址：深圳市龙华新区大浪街道同胜社区华荣路龙富工业区 2 号 1 层

联系人 : 吴乐秀

甲方双方经过友好协商，根据有关法律，本着平等互利、诚实信用的原则 通过友好协商，

签订本合同供双方共同信守。

第一条 : 基本事项

1.1 存储货物： 平板电脑、手机等电子产品，如有增加以双方补充协议为准。

1.2 服务内容： 香港仓储、香港本地派送、分拣货物等。

1.3 仓库位置：香港新界元朗洪水橋洪水橋大街 30 号。

作为存放甲方货物地址，具体存放货物的品名、规格、数量等，以双方确认的入库资料为准 ;
乙方接受甲方委托，代理仓储服务，并办理货物登记入库，按甲方指令拣货出仓及办理出库

手续。

1.4 仓库管理方法：由乙方管理

1.5 租赁期限:2023 年 6 月 25 日至 2024 年 6 月 24 日，期满后双方仍有合作意向，经双方

书面确认，合同有效期自动顺延至新合同的签订。

第二条 : 甲方的责任与义务

2.1 甲方委托乙方为其提供仓储、运输及分拣服务。

2.2 甲方下达出货订单必须完整列明所需发、收的货物具体情况。

2.3 甲方应按本合同规定及时支付乙方本合同项下的所有费用。

2.4 甲方不得用隐瞒、匿报的方式将易燃、易爆、易腐蚀、有毒或国家禁止等货物存放在

乙方仓库内，否则由此造成的相应经济损失和法律责任由甲方承担。

2.5 甲方货物需要进、出库时，甲方应将详细数据以书面形式电邮给乙方，作为出入库依

据。

2.6 如甲方货物需要特殊保管条件，则必须在货物入仓前以书面形式告知乙方，经乙方确

认后方可入仓，否则货物因保管不当造成损失，乙方不负任何责任。

2.7 对于乙方为甲方提供的代理服务，甲方将在正式运作之前提供标准操作流程，经乙方

确认后，严格按照流程操作。

深圳市东泰国际物流有限公司
Shenzhen Dongtai International Logistics Co.,Ltd

2.8 乙方的正常上班时间为周一至周五上午 09:00 至下午 18:00，节假日休息。如甲方在上

班时间以外或节假日办理业务，须最少提前一个工作天通知乙方。乙方在节假日期间可以按

照甲方需求提供服务，但甲方需向乙方支付约定的额外加班费用。

第三条 : 乙方的责任与义务

3.1 乙方接受甲方委托，为其提供仓储、运输、分拣等服务。

3.2 乙方负责对甲方入仓货物的外包装进行验收，并按一般干货常规管理方法 进行存储，

在验收过程中发现的问题及时通知甲方。

3.3 乙方有权禁止甲方违反乙方仓库管理规定的工作人员或工人进仓作业。

3.4 仓库有任何异常情况发生，乙方应立即采取必要的防范措施以避免或减轻 损害发生，

并立即向甲方报告；如因乙方原因造成货物丢失损毁，乙方需承担甲 方损失。

3.5 乙方不负责由于非乙方造成的货物破损及非外观可察视的破损。

3.6 乙方根据甲方的要求进行清点、包装、分拣等工作。

第四条 : 保险

4.1 甲方将货物存放在乙方仓库期间 ，由乙方保管不善造成货物损失，盗窃的，乙方应承

担与货物在进出境口岸报关单上申报价值相符的同等责任（有残值 的应扣除残值部分，不

负责赔偿实物）。但以下情况不在理赔范围内 :
A. 不可抗力 ;
B. 非乙方原因的交通意外 ;
C. 货物的自然损耗及性质变化 ;
D. 包装内在缺陷，造成货物的受损 ;
E. 包装完整无损而内包装货物短损、变质 ;
F. 甲方的过错 ;
G. 甲方有押运人且不属乙方责任 ;
H. 因货物损毁造成的间接损失。

第五条 : 合同时效、修改与补充约定

6.1 本合同自双方授权代表签订之日起生效。

6.2 在执行本合同期间任何一方均有权终止合同，但必须提前一个月以书面通 知对方。

6.3 本合同的任何修改或补充，应得到双方的书面确认并双方各自授权代表正 式签署后生

效。在修改或补充未获得双方书面确认之前，执行本合同规定的条 款。

第六： 其他

7.1 对于实施本合同而发生的任何争议，双方首先通过友好协商解决。协商不成的，可向

甲方所在地人民法院提起诉讼。

7.2 本合同的附件均为合同的组成部分，与本合同具有同等效力。

7.3 本合同的执行与争议，按中华人民共和国法律处理。本合同未尽事宜，由双方协商解

决，必要时可签订补充协议。

7.4 本合同有效期为一年，自 2023 年 6 月 25 日 至 2024 年 6 月 24 日止。

Jimmy
提示注意

深圳市东泰国际物流有限公司
Shenzhen Dongtai International Logistics Co.,Ltd

7.5 本合同正本一式两份，甲乙双方各持一份。

第七条 : 附件

附件一 : 《报价单》

甲方（盖章）: 深圳市东泰国际物流有限公司 乙方（盖章）: 飛龍倉儲國際物流有限公司

签字 : 签字 :

签字日期：2023 年 6 月 25 日 签字日期 :2023 年 6 月 25 日